[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

   22.12.2022                                                                                                                      № 453

Об участии в Республиканской олимпиаде школьников «Путь к Олимпу»

 На основании плана работы МО и Н РТ РОЦ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить на Республиканскую олимпиаду «Путь к Олимпу» учеников Мензелинского

муниципального района согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                    Л.В.Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

Предмет Класс ФИО ученика ОУ

Английский язык 7 Симанова Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ №3»

 8 Хамитова Наиля Камилевна МБОУ «СОШ №2»

 9 Кузнецова Елизавета Дмитриевна МБОУ «СОШ №3»

 10 Гареева Гульназ Ильгизовна МБОУ «СОШ №1»

 11 Идиятуллина Назлыгуль

Саматовна

МБОУ

«Кузембетьевская

СОШ»

Математика 7 Рахматуллина Азалия Илдаровна МБОУ «СОШ №2»

 8 Юзыкаев Равиль Марсович МБОУ «СОШ №3»

 9 Соколовский Ярослав Дмитриевич МБОУ «СОШ №2»

 10 Гарипов Марат Назипович МБОУ «СОШ №1»

 11 Рахманова Алсу Ильнаровна МБОУ «СОШ №1»

Физика 7 Бариева Диляра Руслановна МБОУ «СОШ №1»

 8 Булатов Динар Айратович МБОУ «СОШ №1»

 9 Титов Владимир Витальевич МБОУ «СОШ №1»

 10 Гарипов Марат Назипович МБОУ «СОШ №1»

 11 Дудяк Даниил Алексеевич МБОУ «СОШ №1»

Химия 8 Гурьянова Аделина Андреевна МБОУ «СОШ №1»

 9 Устюжина Юлия Александровна МБОУ «СОШ №1»

 10 Гареева Гульназ Ильгизовна МБОУ «СОШ №1»

 11 Дяшкина Дарья Евгеньевна МБОУ «СОШ №2»

Приложение 2

График проведения и состав участников

заключительного этапа республиканской олимпиады «Путь к Олимпу»

№

п/п
Предмет Дата проведения Состав участников

1 Физика 10.01 - 12.01.2022 7 - 11классы

2 Химия 12.01 - 14.01.2022 8 - 11 классы

3 Английский язык 14.01 - 17.01.2022 7 - 11 классы

4 Математика 17.01 - 19.01.2022 7 - 11 классы